ГЕРБ
                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                    «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                ВСЕВЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                РЕШЕНИЕ

 17.10.2014г.                                                                                                    № 10
пос.Романовка

О ходатайстве Совета депутатов
 муниципального образования
 «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области.

          Заслушав информацию главы  муниципального образования
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области Белякова Сергея Владимировича, и в связи с
нецелесообразностью включения в структуру Совета депутатов работников,
отвечающих за ведение кадровой работы и бухгалтерской отчетности,
Совет депутатов муниципального образования «Романовское сельское
поселение» принял  РЕШЕНИЕ:

1. Ходатайствовать перед главой администрации муниципального

образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области  о возложении кадровой
работы и бухгалтерской отчетности Совета депутатов в отношении
депутатов, осуществляющих исполнение своих обязанностей на
постоянной основе на кадровую и бухгалтерскую службы администрации
муниципального образования «Романовское сельское поселение».

2. Наделить полномочиями на подписание соглашения от имени
представительного органа Швалову Ларису Дмитриевну.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3 .Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.

 Глава  муниципального образования                                         С.В.Беляков